



Efterårshilsen fra EXIST

Kære

Så er efteråret over os og snart springer naturen ud i al sin pragt med en mangfoldighed af farver, samtidig med at den lokker med smukke og eventyrlige naturoplevelser.

EXIST's nye kampagne

Som danskere er vi ressourcestærke og har gode muligheder for job og uddannelse – noget, vi ofte tager for givet. I Nigeria er det anderledes.

EXIST har startet et forløb for 10 kvinder i Nigeria, der over fem uger deltager i et intensivt kursus med fokus på at blive frisør, bager eller syerske. Nu er de i gang med at praktisere deres færdigheder og i december skal de til eksamen. Forløbet afsluttes med et certifikat, der giver kvinderne mulighed for at bryde med de livsvilkår, der hører deres fortid til, for nu at begynde et nyt liv med selvstændighed og værdighed.

Med den nye viden og de færdigheder, de tilegner sig, kan kvinderne blive stærke stemmer i deres eget lokalsamfund og være til inspiration og støtte for andre. Det, der for os kan virke som et lille skub i den rigtige retning, kan for disse kvinder få en livsændrende betydning.



Støt vores nyeste kampagne med 100 kr. i 3 måneder, hvor man hjælper en kvinde med at gennemføre et skoleforløb. Del det gerne med venner og familie.

<https://exist-ngo.org/skoleforloeb/>

EXIST på DIS

Ved semesterstart på DIS, Danish Institute for Studying Abroad, havde EXIST mulighed for at deltage for at præsentere Night Light Café og for at rekruttere nye frivillige.

Med omkring 1.500 studerende, primært fra USA, kunne vi præsentere vores arbejde i København og tilbyde at de studerende kan kombinere et 4 ½ måneders studieforløb med et frivilligt engagement i Night Light Café. Vi havde en stand, hvor mange studerende kom forbi, hvilket gav anledning til gode snakke og en oplevelse af at vores sag berører og engagerer de studerende. Det blev en god og vellykket dag!

Senere afholdt EXIST et introduktionsmøde for nye frivillige i Night Light Café og nu er 14 nye frivillige i gang med at tage deres nattevagter.

Klara Kaas, studentermedhjælper hos EXIST præsenterer Night Light Café [her](#).



Ny virksomhedspraktikant hos EXIST

“Jeg vil gerne skabe et trygt rum for nigerianske kvinder i prostitution!

Mit navn er Mohona og jeg er nyuddannet socialarbejder og har netop startet en virksomhedspraktik hos EXIST med fokus på at rekruttere frivillige til Night Light Café – en natcafé på Vesterbro Torv for nigerianske kvinder i prostitution.

Jeg har været frivillig i natcaféen halvandet år, og har været en del af det frivillige lederteam. Det har givet mig et unikt indblik i de nigerianske kvinders kultur og livssituation. Det frivillige arbejde har givet mig SÅ meget og derfor ønsker jeg at invitere andre københavnere til at være med på holdet.

Mit mål med praktikken er at tilegne mig erfaringer i rekruttering og at få udvidet mine kompetencer i ledelse og projektarbejde – en læring, som vil støtte mig i et fremtidigt ngo-job”. - Mohona Bhuyan



Tak fordi du læste med og støtter indsatsen mod menneskehandel.

EXIST ønsker dig et rigtig godt efterår.



Copyright (C) 2024 EXIST. All rights reserved.

Our mailing address is:

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)